
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
45/2021.(VI.8.) Polgármesteri határozata 

 
 Testvértelepülési referensi megbízásról 

 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 
Az önkormányzat testvértelepülési kapcsolatainak ápolásában és bonyolításában való közreműködésére 
Móczár Gábor részére testvértelepülési referensi megbízást adok. 
 
A testvértelepülési referens feladatai: 

 Javaslataival segíti a Polgármester és az önkormányzat munkáját a testvértelepülési ügyek 
előkészítésében 

 Véleményt nyilvánít az Önkormányzat testvértelepülési kapcsolataival összefüggő döntésekben 

 Aktív szerepet tölt be a testvértelepülési kapcsolatok ápolásában, testvértelepülési programok 
szervezésében 

 Aktív szerepet tölt be új testvértelepülési kapcsolat létrehozásának feltérképezésében, 
testvértelepülési együttműködés előkészítésében 

 Aktívak közreműködik a testvértelepülési programok szervezésében 

 Figyelemmel kíséri a testvértelepülési kapcsolatok ápolásához köthető pályázati lehetőségeket 
 Mint meghívott részt vesz a tevékenységi körét érintő előterjesztéseket tárgyaló bizottsági és 

képviselő-testületi üléseken. 
 
A megbízatás visszavonásig él. 
 
Felelős:       polgármester 
Határidő:   azonnal 
 

Telki, 2021. június 8. 
 
        Deltai Károly 
        polgármester 


